СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

20.06.2017                                      №8/4-СД

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 15.11.2016 №14/4-СД

В соответствии с ч. 6 ст.1 закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов города Москвы отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 г. N 484-ПП "О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», в связи с обращением главы управы района Северное Медведково от 31.05.2017 №3/26-СД Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 15.11.2016 №14/4-СД «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Северное Медведково в 2017 г.»:
1.1. Приложение 3 к решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Префектуру СВАО, управу района Северное Медведково, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.
Глава муниципального округа

Северное Медведково

            Денисова Т.Н.
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 20.06.2017 года № 8/4-СД

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Северное Медведково:
в сфере досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства

	№ п/п
	Адрес
	Наименование объекта
	Площадь объекта
	Вид работ
	Затраты

	кв.м.

	тыс. руб.

	1
	Студеный проезд, д. 1 вл. 3
	Хоккейная коробка
	1 456
	Разработка проектно-сметной документации на строительство
	227,0